
ZARZĄDZENIE NR 147/2021 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce realizacji Programu pn. 
"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021, finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z realizacją zapisów ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1787) Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam jednostce organizacyjnej Gminy Miejska Górka - Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Miejskiej Górce realizację Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021, 
finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce do reprezentowania gminy 
jako strony umowy w zakresie realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 
2021 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 3. Upoważnienie ważne jest na czas realizacji Programu, aż do chwili jego rozliczenia . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D64FF4E-D6E7-4E8C-AB55-58ADE21735E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


